
Smlouva o zajištění a provedení uměleckého výkonu

cessrošksrzm 8

Smluvní strany:

pořadatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram

zastoupený: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou města Příbram

IČO: 00243132

DIČ: (3200243132

a

umělec: Leona Machálková

zastoupená: Boom music s.r.o., Jiřím Dvořákem, jednatelem společnosti

sídlo: Stržná 444135, Praha 6, 165 00

IČO: 26712661

otc: CZ26712661

_ |.

Prohlášení

Agentura prohlašuje, že je oprávněna na základě smlouvyjednat za výkonného umělce paní Leonu

Machálkovou, která vytváří umělecký výkon na předmětu této smlouvy.

ll. -

Předmět smlouvy

1) Na základě této smlouvy umělec provede pro pořadatele programové vystoupení: hudební vystoupení

„Leony Machálková-“ (dále jen „umělecký výkon") v rámci akce „Adventní trhy 2018“.

2) Vystoupení se uskuteční dne 08.12.2018 od 15:15 na náměstí 17. listopadu v Příbrami v délce 50 minut.

3) Celkový čas vystoupení může být dle dohody na místě zkrácen s ohledem na venkovní teplotu počasí.

Ill.

Cena, platební a finanční podmínky

1) Smluvní strany sjednaly odměnu v celkové výši sneseno Kč (slovy: šedesáttisíopětset korun českých)

včetně dopravy a DPH v platné výši.

2) Odměnaje splatná jako konečná před konáním akce převodem na účet uvedenýv záhíaví této smlouvy.

3) Pořadatel se zavazuje uhradít tuto částku na základě vystavené zálohové faktury se splatností do

3.12.2018.

4) Obě strany se dohodly. že nedodržení termínu úhrady zálohy uvedeného vbodě 1 je důvodem pro

odvolání uměleckého výkonu bez jakékoliv náhrady.

5) Umělec nemá vůči pořadateli vyjma výše sjednané odměny nárok na náhradu Žádných dalšich nákladů.

IV.

Další podmínky

1) Pořadatel je povinen zajistit pro podání uměleckého výkonu:

— zpřístupnění prostoru pro techniku alespoň hodinu před vystoupením a zvukové zkoušky před

zahájením uměleckého výkonu,

- ozvučení koncertu, zestřešené'podium

- zastřešené jeviště odolávající větru a dešti, které je určeno pouze pro hudebníky a sólisty, na

hudební nástroje nesmí při nepříznivém počasí pršet, nebo foukat voda,

— kvalitní profesionální zvukovou aparaturu, bezdrátový mikrofon se stojanem. výkonné odposlechy a

přehrávače Flash USB, nebo CD, který čte přepálená média, hal do odposlechu (AUX 1) + IEM

(AUX 2)'a 2x0! pro pianistu + samostatný odposlech (AUX 3)

- k dispozici bude restaurace s vymezeným stolem, možnosti WC a limitem 1.000,00 Kč na



2) Jakékoli zajištění dalších služeb nad rámec stanovený touto smlouvou je možné pouze na základě

písemné objednávky umělce a se souhlasem pořadatele.

3) Umělec předá písemné pořadateli repertoárový list nejpozději 5 dnů po samotném konání hudebního

vystoupení .

4) Umělec je povinen dostavit se na místo vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit své vystoupení

ve sjednanou dobu. Výkon provede umélec svědomité a v celém dohodnutém rozsahu.

5) Pořadatel je povinen zajistit, aby umělecký výkon byl řádné připraven po stránce společenské,

technicke. bezpečnostní a hygienické. a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

6) Neuskuteční—Ií se vystoupení vinou umělce. je tento povinen vrátit již uhrazenou částku 60.500,00 Kč

(slovy: šedeséttisícpětset korun českých) na účet pořadatele uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to

nejpozději do 14.12.2013. Nauskuteční—Iise vystoupení vinou pořadatele, není umělec povinen vrátit již

uhrazenou částku 60.500,00 Kč (slovy: šedesattisícpétset korun českých). Umělec může od smlouvy

odstoupit jen ve zvlášť odůvodněných případech, týkající se umělce (onemocnění doložené lékařskou

zprávou, úmrtí). V těchto případech nevzniká žadné smluvní straně nárok na úhradu vzniklých nákladů.

7) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné a neodvratitetné udalosti ležící mimo

smluvní stranu (např. přírodní katastrofa, úřední zákaz) mají obě smluvní strany právo od smlouvy

odstoupit. Umělec je povinen vrátit již uhrazenou částku 60.500,00 Kč (slovy: šedesáttisícpétset korun

českých), a to nejpozději do 14.12.2011 8.

8) Vystoupení je plánováno jako open air, umělec s tímto souhlasí.

V.

Společná a závěrečná ujednání

1) Veškeré změny či dodatky této smlouvy možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením

občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3) Smluvní strany berou na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat

informace v souíadu se zákonem &. 108í1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré infomace obsažené v

této smlouvě a ztéto smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou

související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu © 504 zákona č. 8912012 Sb.. občanského

zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podminek. Smluvní

strany výslovně sauhlasí s tím, aby tato smlouva byla-uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a

byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna vsouladu se zákonem č. 34012015 Sb., vplatném

znění. v registru smluv.

4) Umělec souhlasí s tím, aby jeho jméno, fotografie, záznamy, či jiná zobrazení dle předchozího odstavce 3

další prvky osobnostní povahy byly užity k účelům zpravodajství a při výrobě a vydávání tiskovin a jiných

propagačních materiálů souvisejících s propagací akce, tj. zejména při výrobě. rozmnožování a

rozšiřování plakátů. letáků či jiných tiskovin, včetně vytištění v novinách, časopisech a jiných periodických

a neperiodických hromadných sdělovacích prostředcích a tiskovinách. Výrobu propagačních materiálů

zajistí pořadatel, který rozhoduje o jejich grafickém návrhu a obsahu, nebojím určené osoba.

5) Je—li nebo stane-ti se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani

oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému. neplatnému nebo nevwonatelnému ustanoveni

svým výZnamern nejblíže.

6) Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory související s jejím plněním řeší místně příslušný soud.

?) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží pořadatel.

jeden umělec.

&) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s obsahem smlouvy. kterýje projevem jejich svobodné a vážně

vůle. souhlasí a na důkaz připojují své podpisy.

9) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v re|stru smluv.


